
1 

 

Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

 

Zápis z XIX. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
 

Datum konání: 15. 1. 2024 od 18:07 hodin 
Místo konání: budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 7 členů zastupitelstva obce  
                hosté: /////  
                pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: ///// 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z XVIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
2. Smlouva na pronájem nebytových prostor POŠTA PARTNER 
3. Různé 
4. Rozpočtové opatření 

Jednání zahájil starosta obce p. Petr Jurášek, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z XVIII. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti němu 
podány námitky. Přednesl upravený program jednání. Za ověřovatele zápisu navrhl pí Juráškovou a Mgr. Volfa. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje následující program XIX. zasedání: 
1. Projednání zápisu z XVIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
2. Smlouva na pronájem nebytových prostor POŠTA PARTNER 
3. Různé 
a ověřovatele zápisu pí Juráškovou a Mgr. Volfa.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 1. usnesení č. XIX/2024 

K jednotlivým bodům programu: 
1. Projednání zápisu z XVIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
- VFP obce Mysločovice na rok 2024 (viz minulé zasedání) – smlouvy připraveny k podpisu. Pracovní 
schůzka k investiční podpoře pro TJ SOKOL neproběhla, schvalovací komise k dotacím ze Zlínského kraje 
bude zasedat v březnu.  
- Nová zástavba PSG – územní studie pro změnu ÚP č. 3 (viz minulá zasedání) – na pracovní schůzce 
předány investorovi požadavky zastupitelstva, čeká se na jeho stanovisko. Investor plánuje podílet se na 
zbudování hřiště na sokolském pozemku – na spartakiádním hřišti nebo sokolské zahradě. Pan Žák – 4,5 m 
široká proluka je málo, kvůli dopravní technice a jejímu snadnému stočení na zahrady by měla být širší, alespoň 
6 m, ideální je 8 m. 
- Převod pozemků parc. č. 18 a 465 v k. ú. Mysločovice – ÚZSVM (viz minulá zasedání) – k pozemku  
p. č. 465 byla podepsána smlouva, čeká se na vklad do katastru. Pozemek p. č. 18 – nic nového.  
- Oprava odvodnění komunikace na pěší zóně od čp. 105 k potoku vč. opěrné zídky u mostu (viz 
minulá zasedání) – část odvodnění je hotová.  
- Pozemek p. č. 372/13 v k. ú. Mysločovice (viz minulá zasedání) – bezúplatný převod na obec – nic 
nového, řeší ÚZSVM.  
- Akce „Machová – Mysločovice, stezka pro pěší a cyklisty“ (viz minulá zasedání) – žádost o dotaci je po 
administrativní stránce v pořádku, nyní bude probíhat bodování žádosti.  
- Ukazatele rychlosti (viz minulá zasedání) – už bez „smajlíka“, nastaveno měření rychlosti od 10 do 99 km.        
- Akce „Rekonstrukce střechy a kotelny mateřské školy v Mysločovicích“ (viz minulá zasedání) – 
s podáním žádosti jsme neuspěli, jsme v náhradnících.    
- Aktualizace zřizovací listiny ZŠMŠ a jejích příloh (viz minulá zasedání) – svěření do správy zapsáno 
v katastru.    
- Obslužnost dopravní lokality nad školou a u školy, parkování u školy (viz minulá zasedání) – nic 
nového.    
- Nová obsluha České pošty (viz minulá zasedání) – samostatný bod jednání.   
- Žádost o řešení bezpečnostního rizika - výjezdy kolem živých plotů po obci (viz minulá zasedání) – 
dopravní inspektorát řeší umístění zrcadel.   
- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene- SEK- Propoj Mysločovice – Hostišová (viz 
minulá zasedání) – čeká se na podpis smluv Zlínnetem.   
- Akce „ZŠ Mysločovice – venkovní učebna, konektivita školy, rekonstrukce a modernizace 
odborných učeben“ (viz minulá zasedání) – projekty zpracovávány, čeká se na „vyjadřovačky“, poté bude 
stanoven rozpočet a proběhne výběrové řízení na dodavatele, podání plné žádosti o dotaci.  
- Potřeba přeložení chodníku od čp. 26 k čp. 109 (viz minulé zasedání) – úkol trvá. 



2 

 

- Realizace propustku (P12 a P21) a svodného příkopu pod lesem u kravína (ZP2) (viz minulá 
zasedání) – na státní pozemkový úřad bude podána žádost, starosta navrhl žádat o propustek a svodný příkop 
u bývalého vepřína (ZP2), cestu od výstavby nad školou směrem dolů k potoku (C7), cestu od průmyslové zóny 
k lesu (C2). Pan Žák – realizovat bez výsadby, pokud budou chtít šetřit. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje podání žádosti státnímu pozemkovému úřadu ohledně realizace 
pozemkových úprav C7, ZP2 a C2.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 2. usnesení č. XIX/2024  
- Projekt „Mysločovice komunikace pěší na parcele č. 357/1, 356 a 465 k.ú. Mysločovice“ (viz minulá 
zasedání) – žádost o dotaci je po administrativní stránce v pořádku, nyní bude probíhat bodování žádosti.  
- Inventarizace majetku obce Mysločovice (viz minulé zasedání) – probíhá. 
- Dotace na sběrná místa a kontejnery (viz minulá zasedání) – k administraci žádosti o dotaci minule 
schváleno uzavření smlouvy s BHZ invest s.r.o., dle sdělení společnosti je pro uznatelnost tohoto výdaje 
z dotace lepší uzavření objednávky. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice revokuje bod  
12. usnesení č. XVIII/2023 (uzavření smlouvy k administraci žádosti o dotaci na sběrná místa a kontejnery)  
a schvaluje vystavení objednávky společnosti BHZ invest s.r.o. k administraci žádosti o dotaci z OPŽP 
Ministerstva životního prostředí k akci „Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad Mysločovice.“  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 3. usnesení č. XIX/2024 
- Oprava dopadové plochy na školním hřišti u MŠ (viz minulá zasedání) – úkol trvá, bude realizováno za 
lepšího počasí.  
2. Smlouva na pronájem nebytových prostor POŠTA PARTNER 
Ve finále si vedení Pošty Partner budoucí provozovatelka rozmyslela, své dnešní odstoupení zdůvodnila  
vysokými náklady, provozování by pro ni nebylo rentabilní. Smlouvu s Českou poštou jsme ještě neukončili, 
neoficiálně nám sdělili, že provoz České pošty bude pokračovat v dosavadním režimu.  
3. Různé 
- Plán oprav na hřbitově – starosta rekapituloval, co se v roce 2023 podařilo realizovat a co se plánuje 
v dalších letech v závislosti na dostatku financí. V nejbližší době se budou kácet smrky u márnice, které 
znečišťují hrobová místa. Obec musí řešit vzrostlou zeleň na hrobových místech. Pan Žák navrhl osadit pařezy 
netřesky a tím je „okrášlit“. Zastupitelé vzali plán oprav na roky 2024-2028 na vědomí, bude zaslán obcím, 
s nimiž máme uzavřenu dohodu o provozování veřejného pohřebiště.  
- Plán rozvoje obce – zastupitelé pracují na jeho aktualizaci. Pan Žák vyzval zastupitele k zasílání podnětů 
na jeho e-mail. Starosta – v minulosti se před schvalováním plánu uskutečnila anketa s občany, ověří, zda je 
potřeba projednání plánu s občany. Pan Utinek navrhl anketu přes facebook, navrhuje zbudování altánků na 
poldrech. 
- Starosta vyzval zastupitele k nahlášení kulturních a sportovních akcí v obci – je potřeba např. 
k rezervaci sálu na HZ. 
- Revize mostu u čp. 104 – bude zadána, je potřeba ji mít např. při žádosti o dotaci na jeho opravu. 
- Nové popelnicové nádoby – od 1. 7. 2024 přestávají technické služby vyvážet plechové nádoby. Nové 
plastové si budou moci občané zakoupit přímo u technických služeb v Loukách nebo na obecním úřadě. Při 
nákupu jiným způsobem je třeba mít na paměti, aby nádoba byla certifikovaná na svozový vůz technických 
služeb. Nádoby budou zakoupeny dle zájmu občanů zjištěného do konce ledna 2024. Starosta – návrh 
usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice stanovuje pro prodej obcí cenu nové plastové nádoby vč. dopravy  
u objemu 120 l ve výši 665 Kč a u objemu 240 l ve výši 970 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 4. usnesení č. XIX/2024 
- Aktualizace OZV školský obvod základní školy – byli jsme vyzváni ministerstvem vnitra k úpravě textu 
vyhlášek z roku 2019, aby odpovídal současným požadavkům ministerstva.  
Starosta – návrh usnesení: „ Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 
Mysločovice, kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy (na základě uzavřené 
dohody s obcí Hostišová).“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 5. usnesení č. XIX/2024 
Starosta – návrh usnesení: „ Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 
Mysločovice, kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy (na základě uzavřené 
dohody s obcí Machová).“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 6. usnesení č. XIX/2024 
Starosta – návrh usnesení: „ Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 
Mysločovice, kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy (na základě uzavřené 
dohody s obcí Míškovice).“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 7. usnesení č. XIX/2024 



3 

 

Starosta – návrh usnesení: „ Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 
Mysločovice, kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy (na základě uzavřené 
dohody s obcí Sazovice).“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 8. usnesení č. XIX/2024 
- Žádost základní školy o schválení odpisového plánu od 1. 1. 2024 – v prosinci 2023 zařazeny herní 
prvky. Měsíční odpis se zvyšuje z 54 681,87 Kč na 55 580,56 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje odpisový plán Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové 
organizace od 1. 1. 2024, měsíční odpis 55 580,56 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 9. usnesení č. XIX/2024 
- Žádost mateřské školy Mysločovice o bezplatný pronájem sálu HZ – z důvodu nedostatečné kapacity 
prostor MŠ. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje bezplatný pronájem sálu HZ 
5. 2. 2024 pro konání masopustního karnevalu obou tříd MŠ ve spolupráci s Agenturou Jana, 23. 5. 2024 pro 
Besídku ke Dni matek a Slavnostnímu pasování předškoláků.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 10. usnesení č. XIX/2024 
- Žádost  za Klub maminek o bezplatný pronájem sálu HZ a finanční podporu 5 000 Kč - ke 
konání karnevalu pro místní děti 28. 1. 2024 odpoledne. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje bezplatný pronájem sálu HZ 28. 1. 2024 pro konání karnevalu pro místní děti a současně 
finanční podporu této akce ve výši max. 5 000 tis. Kč. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto 
výdaje ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 5901.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 10. usnesení č. XIX/2024 
- V minulosti konaný karneval, organizovaný SDH Mysločovice, proběhne na podzim 2024. Z důvodu 
nekonání se uzlovací soutěže a soutěže „O pohár starosty obce Mysločovice pořádané SDH Mysločovice je 
třeba změnit usnesení z prosince 2022. Starosta – návrh usnesení: „ Zastupitelstvo obce Mysločovice revokuje 
bod 24. usnesení č. IV/2022 (týkající se podpory na konání plesů a akcí v obci) a současně schvaluje od roku 
2024 podporu konání plesů složek formou daru ve výši 5 tis. Kč, konkrétní akce složek spoluúčastí obce na 
nákladech akce (nohejbalový turnaj pořádaný  částkou 2 000 Kč; maškarní karneval 
pořádaný SDH Mysločovice částkou 5 000 Kč; Pivní slavnosti a Vánoční turnaj pořádané TJ SOKOL 
Mysločovice, o. s. celkovou částkou 10 000 Kč), a to za předpokladu, že se akce budou konat.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 11. usnesení č. XIX/2024 
- Žádost p. Utinka o finanční podporu na divadelní představení – proběhne 9. 2. 2024 na sále HZ. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje finanční podporu divadelního 
představení na sále HZ ve výši max. 5 000 Kč. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje 
ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 5901.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 12. usnesení č. XIX/2024 
- Žádost  o odprodej části obecního pozemku p. č. 355/2 – vlastní sousední pozemky, 
uhradí veškeré náklady se zaměřením a vkladem do katastru. Pan Utinek připomněl stávající stanovisko obce  
o pozastavení prodeje pozemků, zastupitelé – do realizace kanalizace lze uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě 
kupní.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje záměr prodeje části pozemku  
p. č. 355/2 v k. ú. Mysločovice a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene obce k sítím na části pozemku 
před čp. 39.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 3, proti 4, zdrželi se 0. Usnesení neschváleno. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje záměr prodeje části pozemku  
p. č. 355/2 v k. ú. Mysločovice bez části pozemku před čp. 39.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 3, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 13. usnesení č. XIX/2024 
Záměr bude zveřejněn na úřední desce obce. 
- Žádost TJ SOKOL o dlouhodobý pronájem p. č. 182/55 – do 31. 12. 2023 bezplatná výpůjčka 10 let. 
Pozemek je nedílnou součástí plochy fotbalového hřiště. Žádají o symbolickou cenu pronájmu, příp. bezplatný 
pronájem. Paní Pitříková apelovala na nejasnosti ohledně výhodnosti uzavírání bezplatných smluv o pronájmu 
či smluv se symbolickým nájmem ze strany obce od roku 2025 vzhledem k novému zákonu o účetnictví. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku 
p. č. 182/55 s TJ SOKOL Mysločovice, z.s. na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 14. usnesení č. XIX/2024 
- Souhlasná stanoviska obce s rozvojem sociální služby – zastupitelé po projednání – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice souhlasí se vznikem, provozováním a rozvojem sociálních služeb pro občany 



4 

 

naší obce. O případné finanční podpoře bude zastupitelstvo obce Mysločovice rozhodovat na základě 
jednotlivých žádostí o finanční podporu.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 15. usnesení č. XIX/2024 
- Žádost MOPRE s.r.o. o vyjádření k projektové dokumentaci „Mysločovice,kabel 
VN+rozv.VN+RTU,SYGNUM 1030081289“pro územní rozhodnutí a žádost MSEM a.s. o vyjádření ke 
stavbě „Mysločovice,Zlatuška pč.197-4,kabel NN“ – řeší se nová kabelová trasa vysokého napětí pro 
žadatele na p. č. 219/1, a to od transformátoru kolem potoka k č. e. 1. Problémem je položení kabelu v cestě od 
ZŠ k točně, přípojky přes cestu k točně a vedení přípojky přes parkovací místa. Také to koliduje se zaměřením 
propustku. Zastupitelé po projednání doporučují přepracovat oba projekty s ohledem na výstavbu H+M, 
dopravní obslužnost ZŠ, komplexní pozemkové úpravy v této části obce (propustek končí rozvodnou skříní).  
- Nabídka EKO-KOM, a.s. na částečné financování optimalizační studie odpadového systému – obec 
by si zajistila zpracování studie v rozsahu stanovených podmínek, EKO-KOM příspěvek 30 %, studii bychom 
poskytli EKO-KOM, ten by nám poskytl srovnávací data atd. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje vypracování Optimalizační studie odpadového systému v rozsahu podmínek 
stanovených společností EKO-KOM, a.s.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 0, proti 5, zdrželi se 2. Usnesení neschváleno. 
- Zlínský kraj připravuje dotaci na projektovou dokumentaci k zajištění nájemního bydlení. Náš projekt 
nájemního bydlení na čp. 96 je ve fázi projektové dokumentace pro získání stavebního povolení. Čeká se na 
vyhlášení vhodného dotačního titulu. Pan Žák – jak je to letos s dotacemi z Programu obnovy venkova 
Zlínského kraje? 
- Dotaz Ing. Bureše na další suchý poldr, na Míškovice – p. Žák – jednalo se jen o návrh v územním plánu 
zatím, neřešil se v KPÚ z důvodu velkého množství vlastníků pozemků, nejen pozemků hráze, ale i rozlivu.  
- Kořeny stromů narušují chodník od mostu k čp. 46 – bude do budoucna řešeno, Ing. Kutra - je tam 
prostor na zvýšení chodníku. 
 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí  
12. 2. 2024 na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 15. 1. 2024 v 20:20 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
 
 

Rekapitulace usnesení z XIX. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
konaného dne 15. 1. 2024 od 18:07 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XIX. zasedání: 
1. Projednání zápisu z XVIII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice  
2. Smlouva na pronájem nebytových prostor POŠTA PARTNER 
3. Různé 
a ověřovatele zápisu Ing. Bureše a p. Utinka. 

2. Schvaluje podání žádosti státnímu pozemkovému úřadu ohledně realizace pozemkových úprav C7, ZP2  
a C2. 

3. Revokuje bod 12. usnesení č. XVIII/2023 (uzavření smlouvy k administraci žádosti o dotaci na sběrná 
místa a kontejnery) a schvaluje vystavení objednávky společnosti BHZ invest s.r.o. k administraci žádosti  
o dotaci z OPŽP Ministerstva životního prostředí k akci „Sběrná místa a kontejnery na tříděný odpad 
Mysločovice 

4. Stanovuje pro prodej obcí cenu nové plastové nádoby vč. dopravy u objemu 120 l ve výši 665 Kč  
a u objemu 240 l ve výši 970 Kč. 

5. Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Mysločovice, kterou se stanoví část společného školského 
obvodu základní školy (na základě uzavřené dohody s obcí Hostišová). 

6. Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Mysločovice, kterou se stanoví část společného školského 
obvodu základní školy (na základě uzavřené dohody s obcí Machová). 

7. Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Mysločovice, kterou se stanoví část společného školského 
obvodu základní školy (na základě uzavřené dohody s obcí Míškovice). 

8. Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Mysločovice, kterou se stanoví část společného školského 
obvodu základní školy (na základě uzavřené dohody s obcí Sazovice). 



5 

 

9. Schvaluje odpisový plán Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace  
od 1. 1. 2024, měsíční odpis 55 580,56 Kč. 

10. schvaluje bezplatný pronájem sálu HZ 28. 1. 2024 pro konání karnevalu pro místní děti a současně 
finanční podporu této akce ve výši max. 5 000 tis. Kč. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí 
tohoto výdaje ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 5901. 

11. Revokuje bod 24. usnesení č. IV/2022 (týkající se podpory na konání plesů a akcí v obci) a současně 
schvaluje od roku 2024 podporu konání plesů složek formou daru ve výši 5 tis. Kč, konkrétní akce složek 
spoluúčastí obce na nákladech akce (nohejbalový turnaj pořádaný  částkou 2 000 Kč; 
maškarní karneval pořádaný SDH Mysločovice částkou 5 000 Kč; Pivní slavnosti a Vánoční turnaj 
pořádané TJ SOKOL Mysločovice, o. s. celkovou částkou 10 000 Kč), a to za předpokladu, že se akce 
budou konat. 

12. Schvaluje finanční podporu divadelního představení na sále HZ ve výši max. 5 000 Kč. Současně 
schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 5901. 

13. Schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 355/2 v k. ú. Mysločovice bez části pozemku před čp. 39. 

14. Schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p. č. 182/55 s TJ SOKOL Mysločovice, z.s. na dobu 
určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

15. Souhlasí se vznikem, provozováním a rozvojem sociálních služeb pro občany naší obce. O případné 
finanční podpoře bude zastupitelstvo obce Mysločovice rozhodovat na základě jednotlivých žádostí  
o finanční podporu. 
 

Zapsal p. Petr Jurášek, datum vyhotovení zápisu: 19. 1. 2024, Lenka Pitříková v. r.  
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 19. 1. 2024 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
 
ověřovatelé: pí Amálie Jurášková v. r., Mgr. Jiří Volf v. r. 
 


